СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«16» марта  2021г.                             №   179
с. Красное
[bookmark: _GoBack]
Об утверждении расценок за услуги,
оказываемые МКП КСП «Красное»
организациям и населению

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 4 ч. 1 ст. 11 Устава Краснянского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения
                                                                РЕШИЛ:

     1. Утвердить расценки за услуги, оказываемые МКП КСП «Красное»:
	1.САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБОТЫ  И МОНТАЖ ОТОПЛЕНИЯ

	    №
	Наименования  услуг
	Цена услуг (руб.)

	1.
	Замена водяного счетчика
	750,00

	2.
	Прочистка канализации
	1000,00

	3.
	Монтаж унитаза
	1000,00

	4.
	Демонтаж сантехники
	500,00

	5.
	Замена смесителя
	600,00

	6.
	Устранение засора канализационных труб
	1000,00

	7.
	Установка водонагревателя
	1000,00

	8.
	Замена водяного фильтра
	500,00

	9.
	Ремонт смесителя
	250,00

	10.
	Монтаж кухонной мойки
	500,00

	11.
	Устранение протечки
	500,00

	12.
	Демонтаж унитаза
	500,00

	13.
	Монтаж сантехнического люка
	250,00

	14.
	Покраска радиатора
	100,00

	15.
	Монтаж сифона
	250,00

	16.
	Установка шарового крана
	350,00

	17.
	Крепление кронштейнов для радиатора
	250,00

	2. УСТАНОВКА И РЕМОНТ ДВЕРЕЙ И ЗАМКОВ

	    №
	Наименования  услуг
	Цена услуг (руб.)

	1.
	Замена дверного замка
	750,00

	2.
	Демонтаж входных дверей
	1000,00

	3.
	Монтаж дверной фурнитуры
	250,00

	4.
	Демонтаж дверной коробки
	500,00

	5.
	Монтаж дверной ручки
	500,00

	6.
	Врезка замка металлическая дверь
	1500,00

	3. ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫХ РАБОТ

	    №
	Наименования  услуг
	Цена услуг (руб.)

	1.
	Прокладка кабеля (метр)
	50,00

	2.
	Установка розеток и выключателей
	250,00

	3.
	Установка электромонтажного оборудования
	500,00

	4.
	Замена розеток и выключателей
	250,00

	5.
	Установка  потолочного светильника
	500,00

	6.
	Подключение электрической варочной панели
	1000,00

	7.
	Замена автоматов
	250,00

	8.
	Замена ламп в светильниках
	50,00

	9.
	Подключение электрического водонагревателя
	500,00

	10.
	Подключение электрической духовки
	500,00

	11.
	Подключение электротехники
	500,00

	12.
	Установка розетки для электроплиты
	500,00

	13.
	Установка осветительных приборов
	500,00

	14.
	Замена кнопок и выключателей
	250,00

	15.
	Демонтаж электросети ( метр)
	50,00

	16.
	Замена гнезда стартеров для ламп
	250,00

	17.
	Установка звонка с кнопкой
	250,00

	18.
	Сверление отверстия под розетку
	200,00

	19.
	Установка  подрозетника
	100,00

4. БЛАГОУСТРОЙСТВО ТЕРРИТОРИИ

	    №
	Наименования  услуг
	Цена услуг (руб.)

	1.
	Уборка территории от снега (1 сотка)
	200,00

	2.
	Вывоз  сухого и строительного  мусора ( 1 рейс).
	600,00

	3.
	Покос травы трактором (1 сотка)
	54,00

	4.
	Покос травы косой бензиновой (1 м2)
	3,00

5. СВАРОЧНЫЕ  РАБОТЫ

	    №
	Наименования  услуг
	Цена услуг (руб.)

	1.
	Сварочные ограждения (решетки, ворота)
	500,00 м/п

	2.
	Замена радиатора отопления - батарей
	3000,00

	3.
	Металлическая лестница.
	2000,00

	4.
	Металлические заборы.
	1000,00 м/п

	5.
	Металлические ограждения.
	800,00 м/п

	6.
	Замена стояка горячей/холодной воды
	5000,00

	7.
	Сварка труб
	100,00 м/п

	8.
	Козырьки навесы.
	800,00 м/п

	9.
	Металлические двери.
	2500,00

         2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2021 года.
         3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского
сельского поселения                                                                          С.А. Тыняный